
ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。

商品の改良･規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツ事業本部　お客さまセンター　０１２０－１１２－０２０（月～金／９：３０～１７：００　祝日を除く）

●：原材料に含まれています。 ２００７年３月７日現在
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▼おすすめ新商品

ポン・デ・金ごま ● ● ● ● ● ●
ポン・デ・ダブル黒ごま ● ● ● ● ●
オールドファッション抹茶 ● ● ● ●
オールドファッション抹茶チョコ ● ● ● ●

▼フレンチ・ドーナツ

フレンチクルーラー ● ● ● ● ●
エンゼルフレンチ ● ● ● ●
チョコカスタードフレンチ ● ● ● ● ● ●
ストロベリーカスタードフレンチ ● ● ● ●

▼ケーキ･ドーナツ

ホームカット ● ● ● ●
シナモン ● ● ● ●
ココナツ ● ● ● ● ●
バタークランチ ● ● ● ● ● ●
プレーンクルーラー ● ● ● ●
シュガークルーラー ● ● ● ●
シナモンクルーラー ● ● ● ●
ダブルチョコクリスピー ● ● ● ● ● ●
メープルチョコクリスピー ● ● ● ● ● ●

▼オールドファッション

オールドファッション ● ● ● ●
チョコファッション ● ● ● ●
ハニーオールドファッション ● ● ● ● ●

▼チョコ・ドーナツ

チョコレート ● ● ● ● ● ●
ココナツチョコレート ● ● ● ● ● ●
ゴールデンチョコレート ● ● ● ● ● ● ●
ダブルチョコレート ● ● ● ● ●

特定原材料

商品名

特定原材料に準ずるもの

ミスタードーナツ　アレルギー情報
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

▼イースト・ドーナツ

ハニーディップ ● ● ● ● ● ●
シュガーレイズド ● ● ● ● ●
チョコリング ● ● ● ● ●
ストロベリーリング ● ● ● ● ●
アーモンドリング ● ● ● ● ●
エンゼルクリーム ● ● ● ● ●
カスタードクリーム ● ● ● ● ●
チョコカスタード ● ● ● ● ● ● ●
カリーパン ● ● ● ● ● ● ●
焼きカリーパン ● ● ● ● ● ● ●

▼ポン・デ・リング

ポン・デ・リング ● ● ● ● ● ●
ポン・デ・黒糖 ● ● ● ● ●
ポン・デ・ショコラ ● ● ● ● ● ●
ポン・デ・ダブルショコラ ● ● ● ● ●
ポン・デ・アーモンド ● ● ● ● ●

▼バラエティ・ドーナツ

ハニーチュロ ● ● ● ● ●
Ｄ－ポップ ● ● ● ● ● ● ●

▼パイ

半熟ハムエッグパイ ● ● ● ● ● ● ●
ハムチーズパイ ● ● ● ● ●
エビグラタンパイ ● ● ● ● ● ● ● ●
アップルパイ ● ● ● ● ●
ダブルショコラパイ ● ● ●
焼きいもセサミパイ ● ● ● ●
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特定原材料に準ずるもの

ミスタードーナツ　アレルギー情報

▼マフィン

メープルマフィン ● ● ● ●
チーズマフィン ● ● ● ●
パンプキンマフィン ● ● ● ●

▼飲茶

涼風麺・海鮮【沖縄地域先行販売】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
涼風麺・塩地鶏【沖縄地域先行販売】 ● ● ● ● ● ● ●
海鮮野菜麺 ● ● ● ● ● ● ● ●
鶏だんご麺 ● ● ● ● ● ● ●
黒胡麻担々麺 ● ● ● ● ●
福建チャーハン ● ● ● ● ● ● ●
汁そば ● ● ● ● ●
おかゆ ● ●
ミスター肉まん ● ● ● ● ●
黒胡麻あんまん ● ● ● ●
小肉まん ● ● ● ● ●
七種具ギョーザ ● ● ● ● ● ●
エビシュウマイ ● ● ● ● ●
飲茶のたれ ● ●
辛子 ●

▼スープ

五穀入りチャイナベジスープ ● ● ● ● ● ●
豆と野菜のミルクチャウダー ● ● ● ● ● ● ●

▼カフェオレ

ホットカフェオレ ●
アイスカフェオレ ●

▼氷コーヒー

氷コーヒー ● ● ●
氷いちご ● ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

▼ミルクチョコラテ

ミルクチョコラテ（ホット） ● ● ●
ミルクチョコラテ（アイス） ● ● ●

▼ソフトドリンク

バナナな野菜 ● ● ● ●
ピーチな野菜 ● ● ● ●

▼シェイク

バニラシェイク ● ● ●
チョコファジシェイク ● ● ●
カプチーノシェイク ● ● ●
ストロベリーシェイク ● ● ●
抹茶シェイク ● ● ● ●

▼アイスクリーム

ストロベリー ●
クッキーinバニラ ● ● ● ●
抹茶あずき ● ●
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